V<sup>13</sup>.

Miles quidam dominam suam immoderate<sup>14</sup> amabat et eius plenarie fruebatur amplexu, ipsa tamen eum dilectione mutua non amabat. Hic<sup>15</sup> ab ea divertere quaerit, mulier vero ipsum in pristino retinere<sup>16</sup> cupiens statu eiusdem<sup>17</sup> voluntati contradicit.

Huic negotio tale dedit comitissa responsum: Improba nempe<sup>18</sup> satis<sup>19</sup> intentio mulieris iudicatur, quae amari quaerit et ipsa recusat amare. Stultum<sup>20</sup> est enim, aliquem<sup>21</sup> illud ab aliis non<sup>22</sup>

<sup>1)</sup>quod *B*   <sup>2)</sup> *TG*; dubitationum euentu *O*   <sup>3)</sup>exaudiri *B*  
<sup>4)</sup> *CDZb*; postulatores *TF*   <sup>5)</sup> *om. B*   <sup>6)</sup>accesserint equali *B*  
<sup>7)</sup> *TG*; *om. O*   <sup>8)</sup>amorem *B*   <sup>9)</sup> *c CFb ex Z*   <sup>10)</sup>eam *A*   <sup>11)</sup>exigit *O*  
<sup>12)</sup> *add. A*: uel res forte decernatur uel alias fieri et non immodicis causis oculta conspicimus fide; *B*: uel alias fieri potest. In modicis enim causis oculta non conspicimus fide  
<sup>13)</sup> De quibusdam non amantibus *A* Aliud dubium *B* De quadam domina commilitem suam mutua dilectione non amabat *G* Quaestio IV *b* Ad hec (huc *H*) eidem gloriose Comitisse forma talis adducitur iudicanda *OGI*   <sup>14)</sup>immoderanter *CDGZ*   <sup>15)</sup>quare hic *B* Miles *O*   <sup>16)</sup>retinere cup. actu *A* ret. statu cup. *B* statu retin. contendit *G* amore retin. contendit *O*   <sup>17)</sup> *add. B*: amatorem; eiusd. contrad. *om. O*   <sup>18)</sup> *Vb*; namque *TH* nampe *E*   <sup>19)</sup> *om. H*   <sup>20)</sup> stultus enim est *O*   <sup>21)</sup>qui *O*   <sup>22)</sup> *om. OGIB*

reverenter<sup>1</sup> exigere, quod<sup>2</sup> ipse aliis penitus dene-  
gat exhibere.

VI<sup>3</sup>.

Insurgit etiam dubitatio talis: Iuvenis quidam<sup>4</sup> nulla probitate decorus et miles adultus<sup>5</sup> omni probitate iucundus amorem ab eadem muliere de-  
poscunt. Contradicit<sup>6</sup> quidem<sup>7</sup> iuvenis, se prae-  
ferendum adulto<sup>8</sup>, quia, si postulatum fuerit conse-  
cutus amorem, ex tali<sup>9</sup> posset igitur<sup>10</sup> morum pro-  
bitatem assumere, et si per eam<sup>11</sup> ad morum  
probitatem improbitas reducatur<sup>12</sup>, laus esset<sup>13</sup>  
mulieri non modica.

Huic<sup>14</sup> taliter Alinoria<sup>15</sup> regina respondit:  
Licet<sup>16</sup> probet iunior, ab<sup>17</sup> amoris perceptione  
se<sup>18</sup> ad morum posse<sup>19</sup> ascendere probitatem,  
minus<sup>20</sup> provide agit mulier, si improbitatem prae-  
eligtat<sup>21</sup> amare, maxime, quum vir bonus ac  
morum cultura resulgens ab ea petit<sup>22</sup> amorem. Posset